公益社団法人 鹿児島県理学療法士協会

選挙管理委員会委員長 殿

代議員選挙立候補届辞退書

私は、代議員選挙に立候補致しましたが、下記の通り立候補を辞退致します。

選挙区

立候補者名

辞退理由

立候補者の連絡先 施設名 電話番号

mail 携帯電話

                      年    月    日

                     氏名                ㊞

（立候補者の自署）

1.ご記入頂いた情報は、本協会の代議員選挙に使用し、目的以外の使用は致しません。

2.本書の届出は電子メールを原則とします。

 ＜送付先＞

電子メール：kkptasenkyo@gmail.com      霧島桜ヶ丘病院 前田 哲

mailto:kkptasenkyo@gmail.com